

**Factura Electrónica de Venta****Nro. Doc.:** FE124308**Fecha Emisión:** 2023-07-26 11:39:01**Fecha validación:** 2023-07-26 11:39:03-05:00**Fec. Vcto.:** 2023-08-25**Nº Resolución:** 18764043300926 **Prefijo:** FE **Consecutivo:** 116189 hasta 150000 **Fecha:** 2023-01-25 hasta 2024-01-25

Datos del Emisor	Datos del Adquiriente
Razón social/Nombre: COMERCIALIZADORA JAGIR SAS NIT: 811039882-0 Actividad Económica: 4530 Responsabilidad: No aplica – Otros - Dirección: CARRERA 52 No 38 58 - MEDELLÍN - - Antioquia - CO Teléfonos: 0344035780 Contacto: COMERCIALIZADORA JAGIR SAS E-mail: email@domain.com	Razón social/Nombre: TRANSRUMBO GROUP SAS NIT: 901439958-4 Actividad Económica: 4921 Dirección: CL 14 4 45 CC ROYAL PLAZA LC 23 SEC CENTRO - Santa Marta - - Magdalena - CO Teléfonos: 4 E-mail: transrumbogroupsas@gmail.com

#	Código	Cant.	Medida	Descripción	Valor Unitario	%Impuesto	Impuesto	Descuento	Valor Total
1	1124902110200	1.00	94	BOMB GOTERA 158 24V 5W ORIGINAL	2,521.01	IVA 19.00	478.99		3,000.00
2	7530803000000	1.00	94	SOQUET BOMB. GOTERA PLAST	3,361.35	IVA 19.00	638.66		4,000.01
3	1323080600140	6.00	MTR	CABLE INSTALACION #14 NEGRA	3,361.35	IVA 19.00	3,831.94		24,000.04
4	5726904000009	14.00	94	TARRO GAS R134 NTO	33,613.45	IVA 19.00	89,411.78		560,000.08
5	9000024040600	12.00	94	ABRAZADERA 302X4.8MM	0.84	IVA 19.00	1.92		12.00
6	0927010210000	1.00	94	BOTIQUIN REGLAMETARIO BOLSO ROJO	18,487.39	IVA 19.00	3,512.60		21,999.99
7	0932030100000	1.00	94	RECARGA EXTINTOR 20LBS	29,411.77	IVA 19.00	5,588.24		35,000.01
8	90590000	1.00	94	REPARACION ALTERNADOR	411,764.71	IVA 19.00	78,235.29		490,000.00
9	00000001	1.00	94	CAMBIO CORREA, INSTALACION ALTERNADOR Y MANTENIMIENTO AC	403,361.34	IVA 19.00	76,638.65		479,999.99
10	00000001	1.00	94	PLACA GDX478 KM157128	0.00	IVA 19.00	0.00		0.00
11	0600540711020	4.00	94	LAMP DELIMITADOR LED PARAISO G7 BLANCA	31,932.77	IVA 19.00	24,268.91		151,999.99
12	7525000000200	12.00	94	TERMINAL HEMBRA PLANA PEQ	0.84	IVA 19.00	1.92		12.00
13	90590000	2.00	94	CORREAS DE REFRIGERACION	43,697.48	IVA 19.00	16,605.04		104,000.00
14	6608030153020	1.00	94	SEMAFORO MIXTO 24V 40LED TC	56,302.52	IVA 19.00	10,697.48		67,000.00
15	6608030153020	2.00	94	SEMAFORO MIXTO 24V 40LED TC	56,302.52	IVA 19.00	21,394.96		134,000.00
16	90590000	1.00	94	ROTULAS Y BUJE TRAPICIO	239,495.80	IVA 19.00	45,504.20		285,000.00
17	0600032411028	2.00	94	REGLETA MED HALO 15LED 24V ROJA	22,689.08	IVA 19.00	8,621.85		54,000.01
18	00000001	1.00	94	INSTALACION LAMPARAS	67,226.89	IVA 19.00	12,773.11		80,000.00
19	7535018015000	3.00	94	FUSIBLE ELECT 15A AZUL KTC	0.84	IVA 19.00	0.48		3.00
20	9000024040600	8.00	94	ABRAZADERA 302X4.8MM	0.84	IVA 19.00	1.28		8.00
21	0610172010000	1.00	94	LAMP DEMARCADORA 10LED AMBAR 12V	37,815.13	IVA 19.00	7,184.87		45,000.00
22	5716412060001	1.00	94	SIKAFLEX 256 NEGRO CARTUCHO NTO	0.84	IVA 19.00	0.16		1.00
23	5738101040000	2.00	94	PEGALOCA INFINITA EMPAQUE AZUL NTO	0.84	IVA 19.00	0.32		2.00
24	00000001	1.00	94	PLACA GDX478 KM157121	0.00	IVA 19.00	0.00		0.00
Total Items		24							

SOMOS AUTORETENEDORES I.C.A, Resolución N. 202150186360. Declaramos en la ciudad de Medellín, favor NO practicar retención por este concepto.**CUFE:** 3ed45ebc280966df9b871027a40b3da02fe42bb0b74cca78807c4350cef9f009559c267ae115f818d0e34f0748e468c6

Representación impresa de Factura Electrónica de Venta

Proveedor Tecnológico: The Factory HKA Colombia SAS - NIT: 900390126-6

TFHKA_CO900390126 - Máster: +57 - 317 668 7663 - <https://www.thefactoryhka.com/co/> - Versión de template: co-default-21-726

**Factura Electrónica de Venta**

Nro. Doc.: FE124308

Fecha Emisión: 2023-07-26 11:39:01

Fecha validación: 2023-07-26 11:39:03-05:00

Fec. Vcto.: 2023-08-25



Impuestos		
Tipo de Impuestos	Monto Base	Total
IVA: 19.00%	2,133,645.47	405,392.64

Totales	
SUBTOTAL:	2,133,645.47
TOTAL Base Excluida:	0.00
TOTAL Base Imponible:	2,133,645.47
IVA	405,392.65
TOTAL Descuento Global:	0.00
TOTAL Recargo Global:	0.00
TOTAL:	2,539,038.11
TOTAL en letras: Dos Millones Quinientos Treinta Y Nueve Mil Treinta Y Ocho Con Once COP	
TOTAL Retenciones:	0.00
Redondeo Aplicado:	-0.01
TOTAL A PAGAR:	2,539,038.11
TOTAL A PAGAR en letras: DOS MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL TREINTA Y OCHO CON 11/100	

Información adicional
NUMERO ORDEN: : GDX478 KM157128
INFORMACION: : Sin Valor Transcrito
FACTURADO POR: : Sin Valor Transcrito

Medios de Pago									
Método de Pago	Medio de Pago	Fecha de Vencimiento	Número de Referencia	Código Referencia	Número de Días	Código Banco	Banco	Número de Transferencia	Código del Canal de Pago
Crédito	Otro	2023-08-25	000000		30				

Ordenes de Compra				
Código Cliente	Número de Orden	Número de Pedido	Tipo de Orden	Fecha
	N/E:00042062/N/E:00042033/			

SOMOS AUTORETENEDORES I.C.A, Resolución N. 202150186360. Declaramos en la ciudad de Medellín, favor NO practicar retención por este concepto.

CUFE: 3ed45ebc280966df9b871027a40b3da02fe42bb0b74cca78807c4350cef9f009559c267ae115f818d0e34f0748e468c6

Representación impresa de Factura Electrónica de Venta

Proveedor Tecnológico: The Factory HKA Colombia SAS - NIT: 900390126-6

TFHKA_CO900390126 - Máster: +57 - 317 668 7663 - <https://www.thefactoryhka.com/co/> - Versión de template: co-default-21-726